
+
8aH INSTITUTO FEOERAL

PORTARIA N' 1.907 DE 3 1 DE AGoSTo DE 2017

\ Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto

Fedcml do Par:tná, no uso da competência que Ihc
confere it Portaria n' 889, dc ] 8 de Julho dc 2016

publicada no Diário Oficial da União do dia J 9 de
julho {te 2016, seçào 02, página 22

CONSn)ERANDO

Lei n' 1 1.091, de 12.'01.f2005

\ PolUI ia. PROGLPE/IFPR n' ] 542, de 18/'07/2017
Polui'ia X4EC ti' 9, de 29/'06.r200fi

O cojltido no processo n' 234] 1 .o064 14/2017-62.

RESOLVE

::tlj: ÜI Ê :E12$Sgil !Zlu:
disposições em conkário poitaha entra em vigor na data de sua pubjiçaçào. rex orando-se as

?' .Q cu
PLiANE UZg

Pró-reitora de (Éstã

INSTITUTO FEDERAL DO r,ABANA l Reitoria
Av. \actor Feneira do Amara1. 306 Fuma. Curitiba PR l CEP 8Z530-z30 Brasíl


